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Σάββατο, 23 Σεπτέμβριος 2017

ΙΟΒΕ
JUNIOR

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
10 ΙΗ3

6οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος-1η ημέρα

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

PACO RABANNE SCHEPERSHOF

ΚΑΛΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
1 Υ40 ΙΟΒΕ

SANTA MARIA

ΙΚΕΜ1 Υ24

1 ΒΓ1

1 ΓΜ4

ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΙΟΒΕ

ΑΚΙΘ

ΡΗΓΑ ΝΟΝΝΗ-ΠΑΓΩΝΑ

VALENTINE

ΕΧ1
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΑΚΙΘ
ANTONELLA M

1 ΕΖ4
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΖ5

1 ΗΗ8
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

SAFARI

1 ΗΤ3
ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

RASPODIA

8

59,14

55,33

1 ΙΟΠΙ
ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

KLODET

CARCOSA AIR

ALDAIR

1

0

IOC

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ

0

0

62,730

0

0

0

68,94

64,59

64,060

57,11

66,110

57,02

59,7
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ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ
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Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
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(Α+Β)

Σάββατο, 23 Σεπτέμβριος 2017

ΜΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
ΙΟΒΕ

JUNIOR

Υ40

6οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος-1η ημέρα

Κατηγορία Η 1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Ν49

ΙΗ3

ΠΑΝΤΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
ΙΟΒΕ

SANTA MARIA

ΜΑΝΤΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ
ΙΟΒΕ

SURPRISE

ΒΡ4
ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΚΕΜ
JUKOSCHA

Υ24
ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΙΚΕΜ
PACO RABANNE SCHEPERSHOF

15 ΙΔ6
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΚΕΜ
MALIBU VD WITHOEVE

14 ΗΗ8
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΙΚΕΜ
SAFARI

ΙΟΒΕ
ALDAIR

12 ΖΑ6
ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΠΙ
PROMOTION

13 ΓΜ4
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

FRINTA

11 Ν49
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

4

ΙΟΒΕ
SURPRISE

9 ΕΖ4 ΙΟΘ
CARCOSA AIR

ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ
10 ΘΥ7

ΙΚΕΜ8 Φ37

ΙΟΠΙ

ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

KLODET

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΑΤΗΙΝΑ

8

ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

ΙΚΕΜ

-

-

5 ΒΓ1
ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

7 ΘΖ5

6 ΗΤ3

ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

VALENTINE

RASPODIA

4 ΑΧ9
ΤΙΓΚΑ-ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΠΙ
AFRODITI

IOC

ΑΙΚ

ΑΚΙΘ

45,84

44,15

0

0

0 4

7 0

4 4

3 Τ70
ΔΟΒΑ ΗΡΑ

CONSULTING 0000

2 ΑΛ4
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘΕΡ
COLOUR LINE

1 ΙΟΘ
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

CARTOGOLDA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΡ2 37,2548,320 0

48,28

40,82

0

0

0

4

38,41

4

4

38,53

32,19

33,12

34,16

37,5665,01

44,868 0

36,1243,54

48,954 0

34,34

36,6640,76

68,3712 0 31,44

32,5647,06

41,73 4 34,62

8

-

38,75

4 8 41,72

47,26

47,64

8 8

R1-Elim

R1-Elim

R1-Elim

-

R2-Elim37,8920 -

R1-Elim

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

7,00

8,00

8,00

12,00

12,00

12,00

12,00

16,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

6οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος-1η ημέρα

Κατηγορία Ε 1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 23 Σεπτέμβριος 2017

ΔΞ7

ΘΠ4
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

ΙΟΘ
CARESSE D AMOUR

ΘΙ4

ΙΟΠΙ
RAMLA GLI AIRONI

11 ΒΡ4
ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΚΕΜ
JUKOSCHA

KULLOLLI DANIEL
10

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

CASSATOL

-

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
9 ΑΛ4 ΙΟΘΕΡ

COLOUR LINE

ΑΚΙΘ8

7 Φ97

6 ΘΖ8

METAJ KLAJDI

ΑΚΙΘ

ΙΟΒΕ

ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ABRILI

CAMPINO 485

4 Φ55
ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΚΕΜ
MILORD DE ROUHET

5 ΕΖ8
ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΙ3

3 Ψ83
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

EAGANO V/H DINGENSHOF

2 Τ70
ΔΟΒΑ ΗΡΑ

CONSULTING 0000

88,28

73,84

1 ΙΚΕΜ
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

DARKNESS

COSTELLO

ΑΙΚ

ΙΚΕΜ

ΑΟΙΒ

0

4

8

4

76,31

87,06

71,590

0

0

0

0

Elim

73,09

99,4818

93,72

97,865

89,14

68,38
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

6οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος-1η ημέρα

Κατηγορία Γ 1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 23 Σεπτέμβριος 2017

10 ΔΞ7
RAMLA GLI AIRONI

ΗΚ2
ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ROUGE D AMOUR

METAJ KLAJDI

ABRILI

ΙΟΠΙ
ANTONOV

9 ΘΙ4 ΑΚΙΘ
CASSATOL

KULLOLLI DANIEL

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΙΟΠΙ

5 ΘΠ4
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

7 ΑΔ1

ΙΟΒΕ8 Φ97

6 ΖΙ3

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

CARESSE D AMOUR

DARKNESS

4 ΘΖ8
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

CAMPINO 485

ΙΚΕΜ

ΙΟΘΕΡ

ΙΟΘ

45,02

46,87

0

4

8

0 12

9 4

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ

3 ΗΑ4
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

NICK

2 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΚΕΘΙΣ
FLIPPO VDL

1 ΙΟΘΕΡ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ZUROSA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΚ2 37,6245,340 0

42,84

45,58

0

4

0

0

4

0

40,66

41,75

42,78

42,84

44,344 8

37,2840,21

46,804 4 40,06

0 8,00

45,12

42,0957,46

47,010 - R2-Elim

39,9442,10

8,00

12,00

12,00

13,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00
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